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SO BIO Krem pod prysznic i do kąpieli OLEJ SHEA bez sulfate
450 ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent SO'BiO étic

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaSO BIO Krem pod prysznic i do kąpieli OLEJ SHEA bez sulfate 450 mlSo Bio Krem pod prysznic i do kąpieli Olej Shea bez
sulfate jeszcze delikatniej pielęgnuje i myje suchą skórę dzięki innowacyjnej formule bez siarczanów (sulfate). SO BIO wyselekcjonowała
olej karite pozyskiwany z owoców drzewa shea ze względu na jego drogocenne właściwości i bogactwo ochronnych i odżywczych
kwasów tłuszczowych. Dzięki temu SO BIO pragnie zagwarantować ochronę warstwy hydrolipidowej naskórka przed potencjalnie
drażniącymi czynnikami zewnętrznymi.DziałanieMasło shea pochodzi z drzewa orzecha shea lub drzewa karite, które rośnie w Afryce
Zachodniej i Środkowej. Polifenole masła shea, czyli inaczej mówiąc przeciwutleniacze mają właściwości przeciwstarzeniowe i
właściwości podobne do zielonej herbaty. Masło shea zawiera pięć niezbędnych kwasów tłuszczowych (duża ilość kwasu stearynowego
i oleinowego), fitosterole, witaminy E i D, alantoinę (odpowiednią do gojenia podrażnień skóry) i witaminę A. Ta kombinacja składników
pomaga neutralizować uszkodzenia wolnych rodników, redukuje drobne linie i zmarszczki oraz blednące plamy starcze, a także
stymuluje produkcję kolagenu.Konsystencja, a także korzyści w pielęgnacji skóry zależą od zawartości kwasu stearynowego i kwasu
oleinowego, która może być różna dla każdej uprawy zebranych orzechów. Odmiana znaleziona w Północnej Ugandzie i Południowym
Sudanie (vitellaria nilotica) jest droższa, ponieważ trudniej ją uzyskać z powodu niepokojów społecznych. Jest również wyższa w oleinie
(płynna część masła shea), dzięki czemu jest bardziej miękka i pachnąca. Jest także lepsze wchłanianie przez skórę z powodu niższej
zawartości nasyconych kwasów tłuszczowych.Masło shea na zachodzie (vitellaria paradoxa) posiada wyższą zawartość witaminy A,
która jest lepsza dla zmarszczek i rozstępów. Masa shea dla uzdrawiających korzyści w pielęgnacji skóry są liczne. Pomaga zlikwidować
trądzik i inne blizny, a także leczy skórę poparzoną, popękaną i złuszczającą się. Łagodzi również alergie skórne, takie jak trujący bluszcz
i ukąszenia owadów, a także stany skórne takie jak kontaktowe zapalenie skóry i łuszczyca. Uważa się, że zmniejsza bóle mięśni i
reumatyzm poprzez stymulowanie eliminacji toksyn z mięśni.Wielką zaletą masła Shea jest fakt, że może on leczyć skórę, jeśli cierpi na
wysypkę, poparzenia słoneczne, a nawet ukąszenia owadów. Masło shea działa jak naturalny blok słoneczny. Jeśli zapomnisz swojego
kremu przeciwsłonecznego, nie martw się, masło Shea może działać jako naturalny filtr przeciwsłoneczny od szkodliwych promieni
UV.Masło shea utrzymuje elastyczność skóry. Zaufaj nam, to może najważniejsze korzyści z masła Shea dla Twojej skóry. Masło
zawiera witaminę F, która utrzymuje skórę nawilżoną i miękką, zachowując jej elastyczność. Możesz użyć masła Shea zamiast kremu do
golenia. Zwróć wówczas uwagę na gładkie i jedwabiste golenie? Porzuć zwykły krem do golenia i wybierz zamiast niego masło
Shea.Sposób użyciaSo Bio Krem pod prysznic i do kąpieli Olej Shea bez sulfate należy nałożyć na mokrą skórę, a następnie
spłukać.SkładAqua (Water), Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Sorbitan Caprylate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Sodium
Chloride, Benzyl Alcohol, Sodium Cocoyl Glutamate, Xanthan Gum, Chondrus Crispus (Carrageenan), Lactic Acid, Coco-Glucoside,
Glyceryl Oleate, Parfum (Fragrance), Sodium Benzoate, Butyrospermum Parkii (Shea) Oil, CI 77891 (Titanium Dioxide), Aloe
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Barbadensis Leaf Juice Powder, Citric Acid, Linalool, Sodium Hydroxide, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol.składniki z
rolnictwa ekologicznego 98 % składników jest pochodzenia naturalnego11% składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego
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